
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Áfinete a 	ctuiecitd~ Nemaick efiedirx, t 
PORTARIA PGJ/PI N° 1607/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

NOMEAR MARCOS MACIEL MARTINS BRITO, matrícula n° 104, Técnico Ministerial, para 
exercer o cargo comissionado de Chefe da Divisão de Segurança e Administração de Dados (CC-04), 
junto Coordenadoria de Tecnologia da Informação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CU 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTI 	 sina (PI), 19 de julho de 2021. 

HU O CtjflIO D SOUSA 
Procur 	à de Jus 	em exercício 


	00000020

